generetur ..." X „Expliciunt questiones. Deo gracias."

i29a— i3ob Quaestiones philosophicae.

1293 L. XLIX.

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 43, 30 x 22-5 cm, involucrum antiquum

membr. simplex.

In opere. sup. intrinsecus: „Tractatus patriarche Constantinopolitani Questi-

ones de celo et mundo" et sign. „H 72". — Versus de ludo („Ludere cum talis

non est res spiritualis . . .")

i a—

3

b Tractatus de loco. „Videndum est de loco, quem philosophus

4. phisicorum diffinit sic . .
."

3
b—

4

a De motu et loco. „Quia communis et oppinio est, quod motus

et locus . .
."

4
b— i2a Tractatus de intensione et remissione formae. „Utrum aliqua

forma corporalis augeatur ..."

i2b—-i4a Jacobus a s. Martino de Florencia: Tractatus de latidudinibus

formarum. „Quia formarum latitudines multipliciter variantur ..." X „Ex-

plicit brevis et utilis tractatus de latitudinibus formarum . . . editus a reve-

rendo fratre Jacobo de Sancto Martino de Florencia, seriptus per fratrem

Nycolaum."
i4a— i9

b Thomas Bradwardinus: Tractatus de proportionibus. „Subiectum

huius tractatus vel codicis Bradbardini est ens mobile relatum ad proporci-

onem motuum . . . Efficiens est quidam doctor anglicus nomine Thomas
Bradbardin ..." X „Explicit tractatus de proporcionibus editus a mgro
Thoma anglico anno Dni~M0CCC°8KVIII [sic]."

ig b— 23b Ugolinus (Hugolinus) Malabranca de Urbeveteri: De trinitate

contra Joachimum de Floris. „Quia euncti cives superni ..." X „Explicit

tractatus Reverendissimi in Christo patris ac domini Dei gracia patriarce

Constantinopolitani quoque archiepiscopi dni Hugulini mgri sacre theologie

ordinis fratrum heremitarum sancti Augustini ab eodem compilatus

M°CCC LXX2° tempore sanctissimi pape Gregorii XI., quo tempore steti

Florencie pro studente."
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24a—43
b Quaestiones super libro Aristotelis de generatione et corrupti-

one. „Queritur primo circa librum de generacionc ct corrupcione utrum voces

significent re existente et non existente ..." X „de mixtis perfectis. Et sic

est finis Deo gracias Amen."

1294 L. L.

membr., saec. XIV., ff. J2, 31 X 22-5 cm, invol. antiquum simplex membr.

cum, dorso e corio confecto.

In opere. sup. intrinsecus: „Testudo". — ,,In Methaphisica commentum.
H 66". — „Dni Odoleni plebani . . . Odolenus plebanus in Insula Prage quondam
mansiónarius in nihilo obligatus est, sed debeo solus."

In opere. sup. intrinsecus et in folio praeligato variae annotationes.

In f. praeligato verso: „Dni Odoleni plebani in bonis abbatisse s. Georgii."